
Nr. 11223
1 juni

2012

Besluit van 1 mei 2012, nr. 12.001026 houdende de benoeming van drs. ing. 

J. Bout te Warmond als plaatsvervangend voorzitter van de Commissie voor 

de milieueffectrapportage

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Infrastructuur en Milieu van 24 april 2012, IENM/BSK-2012/
54242, Hoofddirectie Bestuurlijke en Juridische Zaken, gedaan mede namens Onze Minister van 
Economische Zaken, Landbouw en Innovatie en Onze Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap;

Gelet op artikel 2.19, tweede lid, van de Wet milieubeheer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Tot plaatsvervangend voorzitter van de Commissie voor de milieueffectrapportage wordt benoemd:
drs. Ing. J. Bout te Warmond met ingang van 1 mei 2012.

Artikel 2 

Onze Ministers van Infrastructuur en Milieu, Economische Zaken, Landbouw en Innovatie en Onder-
wijs, Cultuur en Wetenschap zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

Den Haag, 1 mei 2012

Beatrix

De Minister van Infrastructuur en Milieu,
M.H. Schultz van Haegen-Maas Geesteranus.

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
H. Zijlstra.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 11223 1 juni 2012


	Besluit van 1 mei 2012, nr. 12.001026 houdende de benoeming van drs. ing. J. Bout te Warmond als plaatsvervangend voorzitter van de Commissie voor de milieueffectrapportage
	Artikel 1 
	Artikel 2 


